

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

Αριθμός Μελέτης : 02/2019

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Έργο : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ  
ΔΗΜΟΥ

Ανάδοχος : ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

## 2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών																		
Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Μον. Μετρ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ από Πρ/σμό		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
	Αρχική σύμβαση																	
	Εργασίες προϋπολογισμού																	
	ΑΓΩΓΟΙ																	ΥΔΡ 6081.1
1	Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων ακινήτων με το δίκτυο ακαθάρτων σε έδαφος γαιώδες και σε μέσο βάθος μέχρι 1,50μ.	m	1	15	74,71	1.120,65		20,5	74,71	1.531,56		60	74,71	4.482,60		3.361,95		ΥΔΡ 6081.1
2	Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων ακινήτων με το δίκτυο ακαθάρτων σε έδαφος γαιώδες και σε μέσο βάθος από 1,50μ μέχρι 3,00μ.	m	2	75	86,95	6.521,25		75	86,95	6.521,25		110	86,95	9.564,50		3.043,25		ΥΔΡ 6081.1
3	Αγωγός αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων με πλαστικό σωλήνα PVC σειράς 41 Φ200 μέσου βάθους έως 3,25μ.	m	3	65	91,60	5.954,00		65	91,60	5.954,00			91,60				5.954,00	ΥΔΡ 6711.2
	Αθροισμα					13.595,90				14.006,81				14.047,10		6.405,20	5.954,00	
	Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %	271,92			2,00 %	280,14			2,00 %	280,94		128,10	119,08	
						13.323,98	13.323,98			13.726,67	13.726,67			13.766,16	13.766,16	6.277,10	5.834,92	
	Σύνολο ΑΓΩΓΟΙ																	
	ΦΡΕΑΤΙΑ																	ΥΔΡ 6711.2
1	Κατασκευή φρεατίου προσαρμογής πλήρως τοποθετημένο	τεμ	4	12	120,00	1.440,00		18	120,00	2.160,00		31	120,00	3.720,00		2.280,00		ΥΔΡ 6711.2
2	Κατασκευή ενός φρεατίου προσαρμογής σε προϋπάρχουσα σύνδεση	τεμ	5	6	150,00	900,00		6	150,00	900,00		3	150,00	450,00			450,00	ΥΔΡ 6711.2
3	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών. Φρεάτιο εσωτ. διαμέτρου 1,20 m	τεμ	6	1	1.290,00	1.290,00		1	1.290,00	1.290,00			1.290,00				1.290,00	ΥΔΡ 6327
4	Καλύμματα φρεατίων. Καλύμματα από έλατο χυτοσίδηρο (ductile iron)	kg	7	60	2,90	174,00		200	2,90	580,00		200	2,90	580,00		406,00		ΥΔΡ 6752
5	Ανύψωση ή καταβίβαση φρεατίου Ο.Κ.Ω. σε δρόμο	τεμ	8	5	80,00	400,00		14	80,00	1.120,00		17	80,00	1.360,00		960,00		ΟΙΚ 3213
	Αθροισμα					4.204,00				6.050,00				6.110,00		3.646,00	1.740,00	
	Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %	84,08			2,00 %	121,00			2,00 %	122,20		72,92	34,80	
						4.119,92	4.119,92			5.929,00	5.929,00			5.987,80	5.987,80	3.573,08	1.705,20	
	Σύνολο ΦΡΕΑΤΙΑ																	
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΠΚΤΜΝΕ																	ΥΔΡ 6081.1
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπαγείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	m3	NT.1					7,1	6,70	47,57		7,03	6,70	47,10		47,10		ΥΔΡ 6081.1
2	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτρεργαλεία κλπ)	m3	NT.2					1,5	41,20	61,80		1,34	41,20	55,21		55,21		ΥΔΡ 6082.1
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	NT.3					1	77,00	77,00		0,77	77,00	59,29		59,29		ΥΔΡ 6326
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	m	NT.4					1	72,00	72,00		1	72,00	72,00		72,00		ΥΔΡ 6551.5
	Αθροισμα									258,37				233,60		233,60		
	Αφαιρείται έκπτωση								2,00 %	5,17			2,00 %	4,67		4,67		
										253,20	253,20			228,93	228,93	228,93		
	Σύνολο ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΠΚΤΜΝΕ						17.443,90			19.908,87				19.982,89		10.079,10	7.540,12	
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %	3.139,90			18,00 %	3.583,60			18,00 %	3.596,92		1.814,24	1.357,22	
	Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού					20.583,80				23.492,47				23.579,81		11.893,34	8.897,34	
	Σύνολο Αρχική σύμβαση					20.583,80				23.492,47				23.579,81		11.893,34	8.897,34	
	Απρόβλεπτη δαπάνη					3.087,57				178,90				91,56			2.996,01	
	Αθροισμα					23.671,37				23.671,37				23.671,37		11.893,34	11.893,35	
	Πρόβλεψη αναθεώρησης					38,31				38,31				38,31				
	Αθροισμα					23.709,68				23.709,68				23.709,68		11.893,34	11.893,35	
	Προστίθεται ΦΠΑ				24,00 %	5.690,32			24,00 %	5.690,32			24,00 %	5.690,32		2.854,40	2.854,40	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ					29.400,00				29.400,00				29.400,00		14.747,74	14.747,75	
									</									

Σύνολα Υπερβάσεων			
Περιγραφή	Εγκεκριμένη δαπάνη Προϋπολογισμός	Προτεινόμενη δαπάνη 2ος ΑΠΕ	Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη 2ος ΑΠΕ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη/Προϋπολογισμός]
Σύνολο	20.583,80	23.579,81	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 2.996,01 ή ποσοστό 14,56%
Απρόβλεπτη δαπάνη	3.087,57	91,56	
Αθροισμα	23.671,37	23.671,37	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	38,31	38,31	
Αθροισμα	23.709,68	23.709,68	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	5.690,32	5.690,32	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	29.400,00	29.400,00	Χωρίς μεταβολή Δηλαδή Ευρώ μηδέν

... / ... / ...  
Ο Ανάδοχος

**ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡ. ΠΡΥΩΝΗΣ**  
ΕΡΓΟΛΗΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΙΟΥΛΙΑΝΟΥ 56, Τ.Κ. 104 34 - ΑΘΗΝΑ  
ΤΗΛ: 210 8221596 - FAX: 210 8221574  
ΑΦΜ: 066206846 • ΑΟΥ: Δ' ΑΘΗΝΩΝ

© Επιβλέπων Μηχανικός

**ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ**  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
24/5/21  
Διευθύντρια ΤΥΔΜ και Δόμησης  
**ΑΝΝΑ ΤΣΙΩΛΗ**  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.